
Zarządzenie Nr 92/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie powołania członków obwodowych komisji ds. referendum  
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 pkt. 1) ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum 
ogólnokrajowym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń zarządza co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się komisje ds. referendum w związku z referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.  
 
1. Nr 1 w Bieżyniu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Nr 2 w Jerce zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Nr 3 w Krzywiniu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Nr 4 w Lubiniu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
5. Nr 5 w Jerce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Krzywiń, www.krzywin.pl . 
 
 
             

 
 
 
 
 
 
Burmistrz Miasta i Gminy 
        /-/ Jacek Nowak 

 

http://www.krzywin.pl/

